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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024 
 
 

   

Bo Troels Meier  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 6. januar 2023 - 30. juni 2024 for Reiem 
Kurerservice ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. januar 2023 - 30. juni 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København S, den 27. november 2024 
 

Direktion 
 
 

Bo Troels Meier 

Direktør 
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Til kapitalejeren i Reiem Kurerservice ApS 
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Reiem Kurerservice ApS for regnskabsåret 6. januar 2023 - 30. juni 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-
den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 27. november 2024 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabet Reiem Kurerservice ApS 

Njalsgade 61, 2. tv. 

2300 København S 

 
 CVR-nr.: 43 76 34 31 
 Stiftet: 6. januar 2023 
 Regnskabsår: 6. januar - 30. juni 

  

Direktion Bo Troels Meier, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 

  

Modervirksomhed BT Meier Holding ApS 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
a
3
8
1
6
R

q
ry

k
2
5
2
1
9
5

9
2

2



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.489 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.077 kr. Ledelsen 
anser årets resultat for tilfredsstillende. 
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
a
3
8
1
6
R

q
ry

k
2
5
2
1
9
5

9
2

2



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
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Årsrapporten for Reiem Kurerservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 
C-virksomheder. 
 
Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der 
ikke er medtaget sammenligningstal. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-
ter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 
konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-
synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på 
debitorer og operationelle leasingomkostninger. 
 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtel-
ser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 
underskud (fuld fordeling). 
 

Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-
get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau. 
 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-
ningen. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 
 
Efter sambeskatningsreglerne hæfter Reiem Kurerservice ApS solidarisk og ubegrænset over for skatte-
myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-
beskatningskredsen. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
 

 

  
6/1 2023 

- 30/6 2024 
Note   kr.  

   
 

Bruttofortjeneste  2.272.489  

1 Personaleomkostninger  -1.741.866  
 

Driftsresultat  530.623  

 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  72.904  
 Andre finansielle indtægter  21  
 Øvrige finansielle omkostninger  -13.327  

 
Resultat før skat  590.221  

2 Skat af årets resultat  -133.144  
 

Årets resultat  457.077  

   

 Forslag til resultatdisponering:    

 Overføres til overført resultat  457.077    

 
Disponeret i alt  457.077  
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Balance 
 

 
 Aktiver  

   30/6 2024  
Note   kr.  

   
 Omsætningsaktiver 

 
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  393.926  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.700.904  
 Periodeafgrænsningsposter  87.450  

 Tilgodehavender i alt  3.182.280  

 

Likvide beholdninger  181.824  

 Omsætningsaktiver i alt  3.364.104  

 
Aktiver i alt  3.364.104  
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Balance 
 

 
 Passiver  

   30/6 2024  
Note   kr.  

   
 Egenkapital 

 
 Virksomhedskapital  40.000  
 Overført resultat  457.077  

 Egenkapital i alt  497.077  

   
 Gældsforpligtelser 

 
 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   133.144  

3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  133.144  

 Leverandører af varer og tjenesteydelser  210.750  
 Gæld til tilknyttede virksomheder  1.922.783  
 Anden gæld  600.350  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.733.883  

 Gældsforpligtelser i alt  2.867.027  

 
Passiver i alt  3.364.104  

   

4 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 
  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 6. januar 2023  0   0   0  

Kontant kapitaludvidelse  40.000   0   40.000  

Årets overførte overskud eller underskud  0   457.077   457.077  

  40.000   457.077   497.077  
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Noter 
 

 
  6/1 2023 

- 30/6 2024 
   kr.  
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1. Personaleomkostninger 

  

 Lønninger og gager  1.552.936   
 Pensioner  162.304   
 Andre omkostninger til social sikring  26.626   

 
  1.741.866  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  5   
    

    

2. Skat af årets resultat 
  

 Skat af årets resultat  133.144   

 
  133.144  

 

    

    

 
3. Gældsforpligtelser     

  
Gæld i alt 

 30/6 2024  
kr. 

Kortfristet 
del af lang- 
fristet gæld 

kr. 

Langfristet 
gæld 

   30/6 2024 
kr. 

Restgæld 
efter 5 år 

kr.       
 Skyldig selskabsskat til 

tilknyttede virksomheder   133.144   0   133.144   0  

   133.144   0   133.144   0  

      

      
4. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en 
gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 
måneder og en samlet restleasingydelse på 696 t.kr. 

 
 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BT Meier Holding ApS, CVR-nr. 38568027, 
som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 
selskaber for den samlede selskabsskat. 
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 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
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4. Eventualposter (fortsat) 

 Sambeskatning (fortsat) 
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Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle 
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Bo Troels Meier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Troels Meier
Direktør
ID: ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:03:44
Underskrevet med MitID

Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:04:55
Underskrevet med MitID

Bo Troels Meier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Troels Meier
Dirigent
ID: ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2024 kl.: 16:06:30
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ca3816Rqryk252195922.
The document is part of the order with Reference ID 615e30YJhxJ252195922.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-11-27T15:06:31.470Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Bo Troels Meier <bo@hjtk.dk> 
Using MitID with ID ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba 
As Direktør 
Signed 2024-11-27T15:03:44.962Z from 89.23.224.172:14130
 
Anders Westphal Klinke <awh@nvas.dk> 
Using MitID with ID 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-11-27T15:04:55.589Z from 194.255.7.176:12381
 
Bo Troels Meier <bo@hjtk.dk> 
Using MitID with ID ae97cd40-a1ef-425e-bf80-f60210ee7cba 
As Dirigent 
Signed 2024-11-27T15:06:30.738Z from 89.23.224.172:8449
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 813F2FAE0D0322EAA3453B17B2B9730F ¬
606E6AF31F499555CA5E6585CC4EAB45 ¬
303D8C9751824F9D95570BAB32B12D58 ¬
CE19D5EC9FF0EA525E0B241EBAA8B0E8


Agreement ID Title


ca3816Rqryk252195922 56641R24-Årsrapport Reiem Kurerservice ApS 2023-24.pdf


e915d7nWguZ252195922 56641S24-Specifikationer Reiem Kurerservice ApS 2023-24.pdf


35c17bJxqjP252195922 56641GF24-Generalforsamlingsreferat Reiem Kurerservice ApS 2023-24.pdf


87f3afnzJyq252195922 56641L24-Ledelseserklæring Reiem Kurerservice ApS 2023-24.pdf


When What Who Where


27-11-2024
15:01:10


Created Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176


27-11-2024
15:03:03


Opened Bo Troels Meier
bo@hjtk.dk


89.23.224.172
:38443


27-11-2024
15:03:44


Signed Bo Troels Meier
bo@hjtk.dk


89.23.224.172
:5583


27-11-2024
15:04:47


Opened Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176
:12381


27-11-2024
15:04:55


Signed Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176
:45639


27-11-2024
15:06:18


Opened Bo Troels Meier
bo@hjtk.dk


89.23.224.172
:6216


27-11-2024
15:06:30


Signed Bo Troels Meier
bo@hjtk.dk


89.23.224.172
:6265
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